
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

26.12.2012                                                                                                                  № 1014 

с. Поспелиха 

 

 

Об утверждении  административного  
регламента предоставления 
муниципальной услуги  
«Предоставление муниципального 
имущества в аренду, безвозмездное 
пользование» 
 

 
      В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании соглашения № 
60 от 30.08.2012. «О передаче  Администрациями  сельсоветов Поспелихинского района 
Алтайского края части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере 
оказания муниципальных услуг  Администрации Поспелихинского района Алтайского 
края», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
       1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: 
«Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование». 
(приложение). 
       2. Постановление обнародовать на информационных стендах Администраций 
сельсоветов, и на информационно-справочном портале Администрации Поспелихинского 
района (www.pos-admin.ru).    
     3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Глава Администрации района                                                                     П.П. Шрейдер 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


